様式第４号（第５条関係）

令和　年　月 日

栃木県知事　　　　　　　　　様

住 所
氏 名

令和　年度栃木県スポーツ指導者資格取得助成金実績報告書

令和　年 月 日付け栃木県指令第 号で交付決定のあった令和　年度栃木県スポーツ指導者資格取得助成金について、栃木県補助金等交付規則第13条及び栃木県スポーツ指導者資格取得助成金交付要領第５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　助成の対象となる資格

２　添付書類
	交付の決定通知を受けた経費
	報告書に添付すべき書類
	該当するものに☑

	受講料、資料代、資格試験受験料
	１　資格取得に係る受講料等に関する領収書等の写し
２　知事が必要と認める書類
	□

	登録料（受講料、資料代、資格試験受験料の交付を受けた場合）
	１　登録料の支払いに関する領収書等の写し
２　知事が必要と認める書類
	□

	登録料（受講料、資料代、資格試験受験料の交付を受けていない場合）
	１　登録料の支払いに関する領収書等の写し
２　知事が必要と認める書類
	□

	受講料、資料代、資格試験受験料及び登録料
	１　資格取得に係る受講料等に関する領収書等の写し
２　登録料の支払いに関する領収書等の写し
３　知事が必要と認める書類
	□